
Výzva na predloženie cenovej ponuky 
 

pre zákazku s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní  

 v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

    Názov:                            Mesto Trebišov v zastúpení – PhDr. Marek Čižmár, primátor 

    Sídlo:                              M. R. Štefánika 862/204, 075 25  Trebišov 

    IČO:                               00 331 996 

    DIČ:             2020773590 

    Kontaktná osoba vo veciach zákazky: Ing. Ján Štefanišin 

    Telefón:                                                    +421 905 263 008 

    E-mail:                                                      stefanisin@trebisov.sk  

    Kontaktná osoba vo veciach verejného obstarávania:  Ing. Valéria Maďarová 

    Telefón:                                                                             +421 907 611 528      

    E-mail:                                                                               madarova@trebisov.sk 

                             

2. Predmet zákazky  

    2.1. Názov zákazky: Dodávka notebookov 

    2.2. Druh zákazky:      zákazka s nízkou hodnotou na dodanie tovaru                                          

    2.3. Typ zmluvy:          kúpna zmluva 

 

3. Miesto a termín dodania predmetu zákazky 

    3.1.  Miesto dodania predmetu zákazky: Mesto Trebišov, Mestský úrad, M. R. Štefánika 862/204,  

                                                                     075 25 Trebišov. 

    3.2.  Termín dodania predmetu zákazky: 30.04.2019 

 

4. Opis predmetu zákazky a jeho rozsah 

4.1. Predmetom zákazky je dodanie 29 ks nových, nepoužitých, nerepasovaných notebookov so 

špecifikáciou a softwarovou výbavou podľa prílohy tejto výzvy.  Súčasťou zákazky je aj dovoz 

a vyloženie na určené miesto dodania.  

    4.2.  Predmet zákazky musí spĺňať technické parametre uvedené v prílohe tejto výzvy.  

4.3. Predmet zákazky požaduje verejný obstarávateľ oceniť v súlade s tabuľkou na ocenenie 

predmetu obstarávania, ktorá tvorí prílohu tejto výzvy.     

 

5. Predkladanie ponúk 

    5.1. Ponuky sa predkladajú v slovenskom jazyku a v €. 

    5.2. Cenová ponuka predmetu zákazky, ktorá zahŕňa všetky náklady súvisiace s dodaním predmetu 

zákazky vrátane dopravných nákladov a nákladov na vyloženie tovaru, sa predkladá na celý 

predmet zákazky. 

    5.3. Lehota na predloženie cenových ponúk je určená do 11.4.2019 do 09:00 hod. 

    5.4. Cenové    ponuky   sa doručujú buď  v listinnej podobe  v uzatvorených obálkach a označujú sa     

           „CP - Dodávka notebookov“– NEOTVÁRAŤ alebo sa doručujú elektronicky. 

    5.5. Adresa, na ktorú sa majú  ponuky doručiť pri listinnej podobe:  

           Mesto Trebišov, M. R.  Štefánika 862/204,  075 25 Trebišov.  V  prípade, že  uchádzač predloží   

           ponuku prostredníctvom poštovej zásielky, rozhodujúci   je termín doručenia ponuky verejnému     

            obstarávateľovi. V prípade  osobného  doručenia  uchádzači  odovzdajú  ponuku  do  podateľne   

            Mestského úradu v Trebišove. 

     5.6. Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť pri elektronickej podobe: madarova@trebisov.sk  

     5.7. Označenie predmetu emailu: CP – Dodávka notebookov.  

 

 

mailto:stefanisin@trebisov.sk
mailto:madarova@trebisov.sk
mailto:madarova@trebisov.sk


6. Lehota viazanosti ponuky 

    6.1. Cenové ponuky zostávajú platné počas lehoty viazanosti ponúk stanovenej do 31.05.2019. 

 

7. Podmienky financovania predmetu zákazky 

    7.1.  Predmet zákazky bude financovaný formou bezhotovostného platobného styku z rozpočtu 

verejného obstarávateľa.  

    7.2. Zálohy nebudú poskytované. 

    7.3.  Fakturácia – faktúra bude vystavená po dodaní tovaru na miesto dodania.  Prílohou faktúry 

bude dodací list s potvrdením o dodaní a prevzatí tovaru. Splatnosť faktúry je do 14 dní odo 

dňa doručenia faktúry verejnému obstarávateľovi.  

 

8. Podmienky účasti uchádzačov 

    8.1. Uchádzač  musí mať  oprávnenie  na  predmet  podnikania   na  daný  predmet  zákazky. Túto 

oprávnenosť  overí  verejný  obstarávateľ  na  základe  zákona  č. 177/2018 Z. z. o niektorých 

opatreniach  na  znižovanie  administratívnej   záťaže  využívaním  informačných   systémov 

verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Výpis z obchodného registra alebo 

výpis zo živnostenského registra zabezpečí verejný obstarávateľ. V prípade, ak z technických 

dôvodov nebude možné získať výpis z informačných systémov verejnej správy v rozsahu 

zdrojových registrov bezodkladne, verejný obstarávateľ je oprávnený požiadať uchádzača 

o predloženie výpisu z príslušných zdrojových registrov v listinnej podobe.  

8.2.Uchádzač je povinný predložiť čestné vyhlásenie, že podľa § 32 ods. 1 písm. f) zákona 

o verejnom obstarávaní, nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený 

konečným rozhodnutím v Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo 

obvyklého pobytu. 

 

9. Kritérium na hodnotenie cenových ponúk 

    9.1. Najnižšia cena s DPH za celý predmet zákazky. 

 

10. Obsah ponuky 

      10.1.  Ponuka musí obsahovať: 

                - cenovú ponuku, ktorá tvorí prílohu tejto výzvy. 

      

11. Ďalšie informácie verejného obstarávateľa 

      11.1. Po  vyhodnotení  cenových  ponúk  budú  uchádzači  mailom  oboznámení  s výsledkom    

               vyhodnotenia. 

      11.2. S úspešným uchádzačom bude uzatvorená kúpna zmluva. 

      11.3. Ak  úspešný  uchádzač  z   akéhokoľvek  dôvodu  odmietne uzavrieť zmluvu,  verejný  

               obstarávateľ môže vyzvať na uzatvorenie zmluvy ďalšieho uchádzača v poradí. 

      11.4. Verejný obstarávateľ  si  vyhradzuje  právo  neprijať  ani  jednu ponuku  z  predložených   

               ponúk  v prípade, že predložené ponuky nebudú  výhodné  pre  verejného   obstarávateľa   

               alebo budú v rozpore s finančnými možnosťami verejného obstarávateľa. 

      11.5. Všetky  výdavky  spojené  s  prípravou,  predložením  dokladov  a  predložením  cenovej    

               ponuky znáša výhradne uchádzač bez finančného nároku voči verejnému obstarávateľovi.  

11.6 Lehota na odstránenie vád vzniknutých počas záručnej doby sa stanovuje maximálne do 24 

hod. od času nahlásenia vady telefonicky, písomne alebo elektronickou poštou kupujúcim, v 

prípade havarijného stavu bezodkladne najneskôr do 12 hod. od času nahlásenia vady, 

pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak. Odstránenie vád vzniknutých počas záručnej 

doby sa vykoná v sídle kupujúceho, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.  

11.7  Predávajúci sa zaväzuje vykonať, aspoň raz ročne počas plynutia záručnej doby vykonať 

bezodplatne záručný servis tovaru.  

 

 



V Trebišove, dňa 03.04.2019 

 

 

 

Ing. Valéria Maďarová                                                                  PhDr. Marek Čižmár 

referent pre verejné obstarávanie                                                        primátor 

 

Príloha: Cenová ponuka 


